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Муниципальный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников

«Президентские состязания» 

7 класс                                    

	14 декабря 2016 г.
	Спортивный зал ДЮСШ


ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ШКОЛЫ. 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. СПОРТИВНОЕ МНОГОБОРЬЕ (ТЕСТЫ)

	№ п/п
	Образовательные учреждения
	Девушки
	Юноши
	Итого баллов
	Общекомандное место

	
	
	Сумма баллов
	Сумма баллов
	
	

	1
	МБОУ СОШ № 21, 7 «А»
	729 (6)
	1067
	1796*
	9

	2
	МБОУ СОШ № 22, 7 «А»
	0
	989
	989*
	10

	3
	МБОУ «Лицей № 23», 7 «А»
	1298
	1149
	2397
	2

	4
	МБОУ СОШ №  24, 7 «Б»
	141 (1)
	366 (3)
	507*
	11

	5
	МБОУ СОШ № 25, 7 «А»
	1147
	1215
	2362
	3

	6
	МБОУ СОШ  №  27, 7 «А»
	947
	1010
	1957
	7

	7
	МБОУ СОШ №  30, 7 «А»
	1239
	1305
	2544
	1

	8
	МБОУ СОШ №  32, 7 «А»
	1104
	1081
	2185
	5

	9
	МБОУ СОШ № 33, 7 «Б»
	1171
	861
	2032
	6

	10
	МБОУ СОШ № 35, 7 «А»
	1277 
	869 (4)
	2146*
	8

	11
	МБОУ «Лицей № 39» , 7 «А»
	1511
	843
	2354
	4


КОРРЕКЦИОННЫЕ ШКОЛЫ. 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. СПОРТИВНОЕ МНОГОБОРЬЕ (ТЕСТЫ)

	№ п/п
	Образовательные учреждения
	Девушки
	Юноши
	Итого баллов
	Общекомандное место

	
	
	Сумма баллов
	Сумма баллов
	
	

	1
	29
	584
	572
	1156
	3

	2
	34
	548
	625
	1173
	2

	3
	36
	573
	663
	1236
	1

	4
	37
	303 (3)
	607
	910
	4


Главный  судья                                                                            Т.Б. Маракушина
